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Tulosraportti
Edustajistovaali 2019
Vaaliryhmä: Edustajistovaali 2019
Tulos laskettu: 6.11.2019 klo 20.10

YHTEENVETO
Ehdokkaita 104

Äänioikeutettuja 3846

Äänestäneitä 1178

Äänestysprosentti 30,63 %

Ääniä tuloslaskennassa 1178

- joista tyhjiä ääniä 3

LIITTOUTUMAT
Vaalirengas Ääniä
Kupla 207

Vaaliliitto Ääniä
Artikla 322
TAO-lista 212
Neliapila 117
YTK:n Superlista 110
Lastukas 102
Vihertävät 100
Kokoomus 88
Rovaniemen Demariopiskelijat 44
Vasen 40
F! 23
Akateemiset Kansallismieliset 17

LIITTOUTUMIEN EHDOKKAAT
Vaaliliitto: Artikla

Nro Nimi Ääniä Vertailul.
49 Simonen Anniina 38 322,00000
46 Nuuttila Eemil 36 161,00000
52 Tuomainen Jenni 35 107,33333
36 Haapalainen Emilia 25 80,50000
54 Valo Roosa-Maria 21 64,40000
50 Syrjä Tero 18 53,66667
38 Junkkari Lauri 17 f 46,00000
42 Lindfors Harriet 17 f 40,25000
35 Anthoni Patrik 17 f 35,77778
41 Kuula Elina 16 32,20000
51 Tikkanen Veli-Matti 14 29,27273
37 Heikkinen Ville 12 g 26,83333
55 Virtanen Suvi 12 g 24,76923
40 Kunnas Juha 12 g 23,00000
43 Lähteenmäki Laura 6 h 21,46667
39 Kiili Inessa 6 h 20,12500
47 Nykänen Aleksi 6 h 18,94118
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48 Ryynänen Iina 4 i 17,88889
45 Nurkki Mikaela 4 i 16,94737
53 Tyrväinen Ville 3 j 16,10000
44 Läntinen Etti 3 j 15,33333

Vaaliliitto: TAO-lista
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
58 Kalving Matilda 43 212,00000
64 Valkama Samuli 35 106,00000
56 Tuppi Esa-Pekka 29 70,66667
67 Reinikka Loru 23 53,00000
61 Hautanen Dana 22 42,40000
66 Kuusela Krista 14 35,33333
59 Koskinen Veronica 12 30,28571
57 Laakkonen Jenny 10 26,50000
62 Hannonen Merituuli 9 23,55556
60 Matikainen Katriina 8 21,20000
63 Näriäinen Riina 4 19,27273
65 Ruokanen Katriina 3 17,66667

Vaaliliitto: Neliapila
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
76 Mäkinen Janne 24 117,00000
81 Sihvo Anni-Sofia 22 58,50000
83 Tuominen Elli 15 39,00000
72 Ervasti Joonas 8 29,25000
77 Mänty Sofia 7 k 23,40000
75 Markkanen Hanna 7 k 19,50000
84 Uimarihuhta Eveliina 7 k 16,71429
78 Nätynki Henna 7 k 14,62500
82 Tapio Jere 6 l 13,00000
80 Rahko Laura 6 l 11,70000
73 Kallioinen Inna 4 10,63636
79 Pohjavaara Mari 2 m 9,75000
74 Kautto Jarkko 2 m 9,00000

Vaaliliitto: YTK:n Superlista
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
100 Korpua Hanna 20 110,00000
105 Keränen Juho 17 55,00000
103 Pajari Matti 11 36,66667
98 Palosuo Hanna 10 27,50000
90 Riste Tuomas 8 o 22,00000
96 Turtinen Heli 8 o 18,33333
94 Pitkänen Joonas 6 p 15,71429
97 Runn Isabella 6 p 13,75000
99 Alariesto Eleonora 5 q 12,22222

104 Ulkuniemi Krista 5 q 11,00000
95 Narkaus Aleksi 4 r 10,00000
93 Mäntynenä Niko 4 r 9,16667
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102 Dardikh Mariam 3 s 8,46154
91 Sorvali Iikka 3 s 7,85714

101 Mäkelä Taija 0 n 7,33333
92 Lahtinen Emma 0 n 6,87500

Vaaliliitto: Lastukas
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
31 Peltomäki Vili 58 102,00000
34 Kiviluoma Emma-Karoliina 30 51,00000
33 Wirén Kiira 7 e 34,00000
32 Tuomi Iida 7 e 25,50000

Vaaliliitto: Vihertävät
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
22 Keränen Miikka 51 100,00000
16 Kerkelä Julia 22 50,00000
24 Verkasalo Sanna 7 33,33333
20 Peuraniemi Siiri 5 t 25,00000
17 Landström Amanda 5 t 20,00000
18 Id Elias 3 u 16,66667
21 Suni Thomas 3 u 14,28571
19 Purhonen Laura 2 12,50000
23 Lindroos Alisa 1 v 11,11111
25 Jokinen Olivia 1 v 10,00000

Vaaliliitto: Kokoomus
Nro Nimi Ääniä Vertailul.

9 Mella Henri 14 88,00000
5 Haajanen Hilla 13 44,00000

12 Palonen Iina 11 29,33333
8 Kirkkala Santeri 10 22,00000
4 Eerola Santeri 9 a 17,60000
3 Blom Katariina 9 a 14,66667
6 Juntunen Hanne-Mari 8 12,57143
2 Alajääskö Miika 5 11,00000

15 Sario Pekka 3 9,77778
11 Palojärvi Paavo 2 b 8,80000
14 Vaara Aimo 2 b 8,00000
7 Keski-Luoma Miika 1 c 7,33333

13 Perälä Kristiina 1 c 6,76923
10 Mäenpää Akseli 0 6,28571

Vaaliliitto: Rovaniemen Demariopiskelijat
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
69 Henttonen Katariina 17 44,00000
71 Näkkäläjärvi Mikkel 15 22,00000
70 Mietala Maija 7 14,66667
68 Heiskanen Miikka-Aukusti 5 11,00000

Vaaliliitto: Vasen
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
85 Ramberg Henri 30 40,00000
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86 Nyyssönen Aatu 6 20,00000
87 Kuisma Jonna 4 13,33333

Vaaliliitto: F!
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
88 Orhanlı-Viinamäki Eve 21 23,00000
89 Laukkanen Marjo 2 11,50000

Vaaliliitto: Akateemiset Kansallismieliset
Nro Nimi Ääniä Vertailul.
27 Haapala Matti 5 17,00000
26 Nyman Viljam 4 8,50000
29 Kangasniemi Miska 3 d 5,66667
30 Kangasniemi Venla 3 d 4,25000
28 Kallio Juuso 2 3,40000

EHDOKKAAT
Sija Nro Nimi Vaaliliitto Ääniä Vertailul. 1 Vertailul. 2

1. 49 Simonen Anniina Artikla 38 322,00000 322,00000
2. 58 Kalving Matilda TAO-lista 43 212,00000 212,00000
3. 22 Keränen Miikka Vihertävät 51 100,00000 207,00000
4. 46 Nuuttila Eemil Artikla 36 161,00000 161,00000
5. 76 Mäkinen Janne Neliapila 24 117,00000 117,00000
6. 100 Korpua Hanna YTK:n Superlista 20 110,00000 110,00000
7. 52 Tuomainen Jenni Artikla 35 107,33333 107,33333
8. 64 Valkama Samuli TAO-lista 35 106,00000 106,00000
9. 16 Kerkelä Julia Vihertävät 22 50,00000 103,50000

10. 31 Peltomäki Vili Lastukas 58 102,00000 102,00000
11. 9 Mella Henri Kokoomus 14 88,00000 88,00000
12. 36 Haapalainen Emilia Artikla 25 80,50000 80,50000
13. 56 Tuppi Esa-Pekka TAO-lista 29 70,66667 70,66667
14. 69 Henttonen Katariina Rovaniemen Demariopiskelijat 17 44,00000 69,00000
15. 54 Valo Roosa-Maria Artikla 21 64,40000 64,40000
16. 81 Sihvo Anni-Sofia Neliapila 22 58,50000 58,50000
17. 105 Keränen Juho YTK:n Superlista 17 55,00000 55,00000
18. 50 Syrjä Tero Artikla 18 53,66667 53,66667
19. 67 Reinikka Loru TAO-lista 23 53,00000 53,00000
20. 85 Ramberg Henri Vasen 30 40,00000 51,75000
21. 34 Kiviluoma Emma-Karoliina Lastukas 30 51,00000 51,00000
22. 38 Junkkari Lauri Artikla 17 f 46,00000 46,00000
23. 5 Haajanen Hilla Kokoomus 13 44,00000 44,00000
24. 61 Hautanen Dana TAO-lista 22 42,40000 42,40000
25. 24 Verkasalo Sanna Vihertävät 7 33,33333 41,40000
26. 42 Lindfors Harriet Artikla 17 f 40,25000 40,25000
27. 83 Tuominen Elli Neliapila 15 39,00000 39,00000
28. 103 Pajari Matti YTK:n Superlista 11 36,66667 36,66667
29. 35 Anthoni Patrik Artikla 17 f 35,77778 35,77778
30. 66 Kuusela Krista TAO-lista 14 35,33333 35,33333
31. 20 Peuraniemi Siiri Vihertävät 5 t 25,00000 34,50000
32. 33 Wirén Kiira Lastukas 7 e 34,00000 34,00000
33. 41 Kuula Elina Artikla 16 32,20000 32,20000
34. 59 Koskinen Veronica TAO-lista 12 30,28571 30,28571
35. 88 Orhanlı-Viinamäki Eve F! 21 23,00000 29,57143
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36. 12 Palonen Iina Kokoomus 11 29,33333 29,33333
37. 51 Tikkanen Veli-Matti Artikla 14 29,27273 29,27273
38. 72 Ervasti Joonas Neliapila 8 29,25000 29,25000
39. 98 Palosuo Hanna YTK:n Superlista 10 27,50000 27,50000
40. 37 Heikkinen Ville Artikla 12 g 26,83333 26,83333
41. 57 Laakkonen Jenny TAO-lista 10 26,50000 26,50000
42. 71 Näkkäläjärvi Mikkel Rovaniemen Demariopiskelijat 15 22,00000 25,87500
43. 32 Tuomi Iida Lastukas 7 e 25,50000 25,50000
44. 55 Virtanen Suvi Artikla 12 g 24,76923 24,76923
45. 62 Hannonen Merituuli TAO-lista 9 23,55556 23,55556
46. 77 Mänty Sofia Neliapila 7 k 23,40000 23,40000
47. 40 Kunnas Juha Artikla 12 g 23,00000 23,00000 d
48. 17 Landström Amanda Vihertävät 5 t 20,00000 a 23,00000 d
49. 8 Kirkkala Santeri Kokoomus 10 22,00000 22,00000 c
50. 90 Riste Tuomas YTK:n Superlista 8 o 22,00000 22,00000 c
51. 43 Lähteenmäki Laura Artikla 6 h 21,46667 21,46667
52. 60 Matikainen Katriina TAO-lista 8 21,20000 21,20000
53. 86 Nyyssönen Aatu Vasen 6 20,00000 a 20,70000
54. 39 Kiili Inessa Artikla 6 h 20,12500 20,12500
55. 75 Markkanen Hanna Neliapila 7 k 19,50000 19,50000
56. 63 Näriäinen Riina TAO-lista 4 19,27273 19,27273
57. 47 Nykänen Aleksi Artikla 6 h 18,94118 18,94118
58. 18 Id Elias Vihertävät 3 u 16,66667 18,81818
59. 96 Turtinen Heli YTK:n Superlista 8 o 18,33333 18,33333
60. 48 Ryynänen Iina Artikla 4 i 17,88889 17,88889
61. 65 Ruokanen Katriina TAO-lista 3 17,66667 17,66667
62. 4 Eerola Santeri Kokoomus 9 a 17,60000 17,60000
63. 70 Mietala Maija Rovaniemen Demariopiskelijat 7 14,66667 17,25000
64. 27 Haapala Matti Akateemiset Kansallismieliset 5 17,00000 17,00000
65. 45 Nurkki Mikaela Artikla 4 i 16,94737 16,94737
66. 84 Uimarihuhta Eveliina Neliapila 7 k 16,71429 16,71429
67. 53 Tyrväinen Ville Artikla 3 j 16,10000 16,10000
68. 21 Suni Thomas Vihertävät 3 u 14,28571 15,92308
69. 94 Pitkänen Joonas YTK:n Superlista 6 p 15,71429 15,71429
70. 44 Läntinen Etti Artikla 3 j 15,33333 15,33333
71. 87 Kuisma Jonna Vasen 4 13,33333 14,78571
72. 3 Blom Katariina Kokoomus 9 a 14,66667 14,66667
73. 78 Nätynki Henna Neliapila 7 k 14,62500 14,62500
74. 19 Purhonen Laura Vihertävät 2 12,50000 13,80000
75. 97 Runn Isabella YTK:n Superlista 6 p 13,75000 13,75000
76. 82 Tapio Jere Neliapila 6 l 13,00000 13,00000
77. 89 Laukkanen Marjo F! 2 11,50000 12,93750
78. 6 Juntunen Hanne-Mari Kokoomus 8 12,57143 12,57143
79. 99 Alariesto Eleonora YTK:n Superlista 5 q 12,22222 12,22222
80. 23 Lindroos Alisa Vihertävät 1 v 11,11111 12,17647
81. 80 Rahko Laura Neliapila 6 l 11,70000 11,70000
82. 68 Heiskanen Miikka-Aukusti Rovaniemen Demariopiskelijat 5 11,00000 11,50000
83. 2 Alajääskö Miika Kokoomus 5 11,00000 11,00000 a
84. 104 Ulkuniemi Krista YTK:n Superlista 5 q 11,00000 11,00000 a
85. 25 Jokinen Olivia Vihertävät 1 v 10,00000 10,89474
86. 73 Kallioinen Inna Neliapila 4 10,63636 10,63636
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87. 95 Narkaus Aleksi YTK:n Superlista 4 r 10,00000 10,00000
88. 15 Sario Pekka Kokoomus 3 9,77778 9,77778
89. 79 Pohjavaara Mari Neliapila 2 m 9,75000 9,75000
90. 93 Mäntynenä Niko YTK:n Superlista 4 r 9,16667 9,16667
91. 74 Kautto Jarkko Neliapila 2 m 9,00000 9,00000
92. 11 Palojärvi Paavo Kokoomus 2 b 8,80000 8,80000
93. 26 Nyman Viljam Akateemiset Kansallismieliset 4 8,50000 8,50000
94. 102 Dardikh Mariam YTK:n Superlista 3 s 8,46154 8,46154
95. 14 Vaara Aimo Kokoomus 2 b 8,00000 8,00000
96. 91 Sorvali Iikka YTK:n Superlista 3 s 7,85714 7,85714
97. 7 Keski-Luoma Miika Kokoomus 1 c 7,33333 7,33333 b
98. 101 Mäkelä Taija YTK:n Superlista 0 n 7,33333 7,33333 b
99. 92 Lahtinen Emma YTK:n Superlista 0 n 6,87500 6,87500

100. 13 Perälä Kristiina Kokoomus 1 c 6,76923 6,76923
101. 10 Mäenpää Akseli Kokoomus 0 6,28571 6,28571
102. 29 Kangasniemi Miska Akateemiset Kansallismieliset 3 d 5,66667 5,66667
103. 30 Kangasniemi Venla Akateemiset Kansallismieliset 3 d 4,25000 4,25000
104. 28 Kallio Juuso Akateemiset Kansallismieliset 2 3,40000 3,40000


